[bookmark: _GoBack]Директору филиала «Молодечненский государственный политехнический колледж» УО РИПО
ЗАЯВЛЕНИЕ					Клокелю М.Н.
___________ №______
_________________________________
   (фамилия, имя, отчество заявителя)
проживающего (ей) по адресу:
________________________________
________________________________
телефон: ________________________
паспортные данные: _______________
________________________________
(серия, номер) дата выдачи, орган, выдавший паспорт)

Прошу выдать справку о полученном образовании (архивную)

Обучался (ась) на ________________ с ________________ по ________________
	(на дневном, заочном)
по специальности ___________________________________________________________

в группе_______________ .
	(номер группы)

Справка необходима для представления ____________________________________ .
	(указать организацию и для какой цели)

Подпись	И.О.Фамилия